Câmara Municipal de Juína – MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

OFÍCIO N.º 42/2025/ASS.LEG/CMJ
Juína, 18 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência
Rubia Fernanda Diniz Robson Santos De Siqueira
Cel Fernanda
Deputada Federal - Partido: PL - MT
dep.coronelfernanda@camara.leg.br
Endereço: Gabinete 242 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Brasília - DF - Brasil - CEP 70160-900

Assunto: Proposições aprovadas.

Senhora Deputada,

  Na última sessão plenária ordinária, realizada com profícuo debate no dia 17 de
fevereiro de 2025 a Câmara Municipal de Juína alcançou um consenso louvável, marcando sua
atuação com a aprovação unânime de diversas proposições de alta relevância para a
comunidade.

Entre as iniciativas que receberam o aval unânime dos representantes
legislativos, destaca-se as Indicações nº 56, 57/2025 apresentadas pelo vereador Vitor Gabriel
- PL, reflete a pluralidade de ideias e o compromisso coletivo com o progresso do município. As
propostas foram encaminhadas para ciência e as devidas providências, sinalizando o início de
ações concretas em benefício da sociedade.

  Respeitosamente,

AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA

Presidente da Mesa Diretora